Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2012                                                                                                    №  19
с. Партизанское

О внесении изменений в состав комиссии по проведению административной реформы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения от 01.04.2009 № 21 «О комиссии по проведению административной реформы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению административной реформы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения от 01.04.2009 № 21 «О комиссии по проведению административной реформы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии в качестве секретаря Комиссии Марцеву Людмилу Владимировну главного специалиста-эксперта администрации сельского поселения, исключив из состава Комиссии Фещенко Наталью Валерьевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Л.Е. Кириленко

Готовил:

Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                О.И. Потапова